
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

- Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 

Prot. e data come da segnatura                                                                  VALLO DELLA LUCANIA, 01/10/2025 

 
PROGRAMMA ERASMUS+ AZIONE KA121 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento- 

Ambito VET -ACCREDITAMENTO 2025–“ ISTITUTO PARMENIDE”    

 

                                           CONVENZIONE N° 2025-1-IT01-KA121-VET-000318364 

CUP: E74C25000080006 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina di Commissione - Programma Erasmus+, “ACCREDITAMENTO 

ISTITUTO SUPERIORE PARMENIDE – ANNUALITA’ 25/26” PER LA 

SELEZIONE DI N° 15 Docenti e N.3  ATA   per le attività di job shadowing a Berlino 

all’interno dell’organico dell’I.I.S. “Parmenide” . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’art. 25 del DLGS 165/2001 comma 2-4-5; 

VISTA  la L. 15 marzo 1997, n. 59 recante «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa»; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO  il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 A

4H
X

A
R

V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

87
 -

 0
1/

10
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it


 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 

- Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n.107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato 

D.I. 129/2018; 

VISTO  il Codice dei Contratti D.Lgs 36/2023; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. della scuola in materia di attività di formazione all’estero; 

 

 

TENUTO CONTO della prossima  pubblicazione delle graduatorie   per l’assegnazione di n° 18 

borse di mobilità ( n. 15 docenti e n. 3 ATA) per Berlino - Programma Comunitario 

Erasmus Plus - Ambito VET, progetto n. 2025-1-IT01-KA121-VET-000318364 CUP 

E74C25000080006 ;  

 

DECRETA 

La nomina della Commissione valutatrice per la selezione dei candidati del progetto in oggetto: 

1)  Prof. Francesco Massanova-  Dirigente Scolastico I.I.S.“Parmenide”; 

2)  Prof.ssa Dora De Vizia- Referente Progetto Erasmus +; 

3) Vincenzo Tarallo- Assistente Amministrativo. 

Si precisa che per l’espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun compenso 

trattandosi di attività rientranti nella ordinaria gestione. 

 

 

                                                                                                         DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Francesco Massanova 

Firma autografa omessa ai sensi 

                                       dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 A

4H
X

A
R

V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

87
 -

 0
1/

10
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

